СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

01 августа 2024 года		г. Светлоград				№ 74

О согласовании проекта концессионного соглашения по строительству автомобильной дороги местного значения IV категории «Подъезд от автомобильной дороги «1-й проезд Промышленный города Светлограда» к производственным объектам по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Петровский муниципальный округ, г. Светлоград, в районе 1-й проезд Промышленный, 10г»

В соответствии с решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. №96 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Петровского городского округа Ставропольского края», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 10 апреля 2019 г. №858 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на территории Петровского городского округа Ставропольского края», рассмотрев проект концессионного соглашения по строительству автомобильной дороги местного значения IV категории «Подъезд от автомобильной дороги «1-й проезд Промышленный города Светлограда» к производственным объектам по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Петровский муниципальный округ, г. Светлоград, в районе 1-й проезд Промышленный, 10г», Совет депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Согласовать проект концессионного соглашения по строительству автомобильной дороги местного значения IV категории «Подъезд от автомобильной дороги «1-й проезд Промышленный города Светлограда» к производственным объектам по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Петровский муниципальный округ, г. Светлоград, в районе 1-й проезд Промышленный, 10г».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Петровского муниципального округа Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Петровского муниципального округа
Ставропольского края						                   В.О. Лагунов